Fornitura servizio: laboratorio “Il prato ricco di tesori” + pranzo al sacco  

Scuola/Classe: alunni 1^B della Scuola Primaria di Pasian di P  - n. 22 alunni (2 docenti accomp.) 

Il valore del servizio, comprensivo di ogni onere, è di complessivi € 368,00 (trecentosessantotto/00) IVA 

inclusa  ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. L’impegno di spesa sarà 

imputato all’Attività/Progetto A05 del Bilancio 2024. 

Condizioni di pagamento: pagamento previo ricevimento della fattura elettronica intestata